АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2016 г.
	N 379

О признании утратившим силу
постановление администрации
МО «Володарский район»

	На основании решения Совета МО «Володарский район» от 28.03.2013 года № 14 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Володарского района», администрация МО «Володарский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать постановление администрации МО «Володарский район» от 26.03.2014г. № 522 «О ликвидации унитарного муниципального предприятия «Володарский» утратившим силу.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                       		Б.Г. Миндиев